Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Palma Sola

PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2017

GABARITO FINAL – Após os recursos – Retificado*

CLEOMAR JOSÉ MANTELLI, Prefeito Municipal de Palma Sola, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão Nomeada pelo Decreto

nº 023, de 15 de março de 2017, torna público o Gabarito Final – Após os recursos, conforme

segue:

ENFERMEIRO  PSICÓLOGO

PROFESSOR COM

LICENCIATURA PLENA

EM PEDAGOGIA |

EDUCAÇÃO INFANTIL

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2 3 4

1 A B C D  1 A B C D  1 A B C D

2 C D A B  2 C D A B  2 A B C D

3 B C D A  3 D A B C  3 D A B C

4 D A B C  4 A B C D  4 A B C D

5 A B C D  5 D A B C  5 A B C D

6 D A B C  6 C D A B  6 A B C D

7 D A B C  7 A B C D  7 D A B C

8 C D A B  8 B C D A  8 C D A B

9 A B C D  9 D A B C  9 A B C D

10 B C D A  10 D A B C  10 B C D A

11 C D A B  11 A B C D  11 D A B C

12 A B C D  12 B C D A  12 B C D A

13 D A B C  13 D A B C  13 D A B C

14 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA  14 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA  14 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA

15 D A B C  15 D A B C  15 D A B C

16 B C D A  16 B C D A  16 B C D A

17 B C D A  17 B C D A  17 B C D A

18 A B C D  18 A B C D  18 A B C D

19 D A B C  19 D A B C  19 D A B C

20 C D A B  20 C D A B  20 C D A B
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 14 foi anulada para todos os tipos de prova dos cargos de nível superior.

(Retificado conforme 1ª Retificação do gabarito final, de 31.05.2017)

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Palma Sola

PROFESSOR COM

LICENCIATURA PLENA EM

PEDAGOGIA | ENSINO

FUNDAMENTAL - SÉRIES

INICIAIS

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR

DE INGLÊS

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2

1 C D A B  1 A B C D  1 A B

2 C D A B  2 B C D A  2 C D

3 B C D A  3 C D A B  3 C D

4 D A B C  4 D A B C  4 D A

5 B C D A  5 A B C D  5 B C

6 C D A B  6 B C D A  6 B C

7 C D A B  7 B C D A  7 A B

8 A B C D  8 A B C D  8 B C

9 C D A B  9 A B C D  9 D A

10 A B C D  10 B C D A  10 B C

11 B C D A  11 C D A B  11 C D

12 B C D A  12 D A B C  12 A B

13 D A B C  13 D A B C  13 D C

14 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA  14 ANULADA ANULADA ANULADA ANULADA  14 ANULADA ANULADA

15 D A B C  15 D A B C  15 D C

16 B C D A  16 B C D A  16 B A

17 B C D A  17 B C D A  17 B A

18 A B C D  18 A B C D  18 A D

19 D A B C  19 D A B C  19 D C

20 C D A B  20 C D A B  20 C B
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 14 foi anulada para todos os tipos de prova dos cargos de

nível superior. (Retificado conforme 1ª Retificação do gabarito final, de 31.05.2017)

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Palma Sola

AGENTE DE ENDEMIAS
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS

Tipo de Prova

Tipo de

Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2  1 2 3 4

1 D A B C  1 C D  1 A B C D

2 D A B C  2 A B  2 C D A B

3 C D A B  3 D A  3 B C D A

4 D A B C  4 D A  4 C D A B

5 A B C D  5 B C  5 A B C D

6 B C D A  6 A B  6 D A B C

7 A B C D  7 C D  7 A B C D

8 C D A B  8 B C  8 D A B C

9 A B C D  9 C D  9 B C D A

10 A B C D  10 A B  10 C D A B

11 B C D A  11 D A  11 A B C D

12 A B C D  12 A B  12 D* D* C* D*

13 B C D A  13 B C  13 C D A B

14 A B C D  14 A B  14 A B C D

15 C D A B  15 C D  15 D A B C

16 C D A B  16 C D  16 C D A B

17 B C D A  17 B C  17 A B C D

18 A B C D  18 A B  18 B C D A

19 A B C D  19 A B  19 D A B C

20 C D A B  20 C D  20 C D A B
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 12 sofreu alteração de gabarito para todos os tipos de

prova do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais. (Retificado conforme 1ª Retificação do gabarito final, de

31.05.2017)

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Palma Sola

MOTORISTA CAT. "C"
OPERADOR DE

MÁQUINAS CAT. "C"

OPERADOR DE

TRATOR

AGRÍCOLA

CAT. "C"

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4  1 2

1 D A B C  1 B C D A  1 B C

2 D A B C  2 C D A B  2 C D

3 C D A B  3 A B C D  3 A B

4 B C D A  4 D A B C  4 D A

5 D A B C  5 D A B C  5 D A

6 A B C D  6 C D A B  6 C D

7 D A B C  7 B C D A  7 B C

8 D A B C  8 D A B C  8 D A

9 B C D A  9 A B C D  9 A B

10 C D A B  10 C D A B  10 C D

11 C D A B  11 D A B C  11 D A

12 B C D A  12 B C D A  12 B C

13 C D A B  13 C D A B  13 C D

14 A B C D  14 A B C D  14 A B

15 D A B C  15 D A B C  15 D A

16 C D A B  16 C D A B  16 C D

17 A B C D  17 A B C D  17 A B

18 B C D A  18 B C D A  18 B C

19 D A B C  19 D A B C  19 D A

20 C D A B  20 C D A B  20 C D

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Palma Sola

AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE
 GARI

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4  1 2 3 4

1 A B C D  1 D A B C

2 B C D A  2 A B C D

3 C D A B  3 D A B C

4 D A B C  4 A B C D

5 A B C D  5 B C D A

6 B C D A  6 C D A B

7 C D A B  7 A B C D

8 D A B C  8 A B C D

9 A B C D  9 A B C D

10 B C D A  10 B C D A

11 D A B C  11 B C D A

12 A B C D  12 C D A B

13 C D A B  13 C D A B

14 A B C D  14 A B C D

15 D A B C  15 D A B C

16 C D A B  16 C D A B

17 A B C D  17 A B C D

18 B C D A  18 B C D A

19 D A B C  19 D A B C

20 C D A B  20 C D A B

Gabinete do Prefeito Municipal de Palma Sola, Estado de Santa

Catarina, em 30 de maio de 2017.

CLEOMAR JOSÉ MANTELLI

Prefeito Municipal